
Classement Officiel
CONCOURS NATURE  - Tir Nature (21 CIBLES) - VALLET - le 15/09/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERNOUSSI Mona VALLET 0035993Y U18 520 520   

1 CARTIER LÉa VALLET 1004310A U18 410 410   

2 GUILLONNEAU Emilie VALLET 1012252M U18 265 265  1

3 TERRIEN Margot VALLET 1012264Y U18 265 265   

Nbre d'archers : 4

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SIRE Thimothe LA GARNACHE 0006841L U13HCL 325 325   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U15HCL 540 540   

2 GUERRY Jocelyn VALLET 0016581Y U15HCL 500 500   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MANDIN Fabien VALLET 0674289Y S1HCL 535 535   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 525 525   

2 BRARD Francois ST HERBLAIN 0860345H S2HCL 505 505   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUILLEMET Bruno LA CRECHE 0827072S S3HCL 530 530   

2 LAZZERI Lucien TOURNON SAINT
MARTIN

0015034S S3HCL 505 505   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE  - Tir Nature (21 CIBLES) - VALLET - le 15/09/2024

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 670 670   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 595 595   

1 BOMPOIL Nicolas FROSSAY-SAINT VIAUD 0593753J S2HCO 535 535   

1 BATARD Francois LES SABLES
D'OLONNE

0036197V S3HCO 300 300   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 475 475   

1 ROBAUX Francois VALLET 0998209K S2HAD 385 385   

2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 0837937B S2HAD 445 445   

3 JUDAS Franck THOUARS 0806529M S2HAD 315 315   

4 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAD 305 305   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 505 505   

1 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 470 470   

2 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571N S3HAD 480 480   

3 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 450 450   

4 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HAD 375 375   

5 BRAUD Bernard LA CRECHE 0386564D S3HAD 330 330   

6 DEYDIER DE PIERREFEU Rene ST HERBLAIN 0860427X S3HAD 305 305   

7 POUPARD Simon THOUARS 0762934B S3HAD 240 240   

Nbre d'archers : 8

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOMPOIL Coralie FROSSAY-SAINT VIAUD 0974819L U18FTL 535 535   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE  - Tir Nature (21 CIBLES) - VALLET - le 15/09/2024

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RATEL Oriane LE MANS NATURE 0804545F S1FTL 540 540   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAPIN Damien VALLET 0460025C S1HTL 705 705   

1 GUERRY Alex VALLET 0934314J U21HTL 700 700   

2 PEYREAUD Olivier VALLET 0426402F S1HTL 690 690   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL 725 725   

2 BENOIST David GORRON 0300070N S2HTL 645 645   

3 MAISON RaphaËl TOURNON SAINT
MARTIN

0000408U S2HTL 575 575   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDOT Bertrand VALLET 0417988K S3HTL 660 660   

2 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 655 655   

3 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 0332503S S3HTL 610 610   

4 RICHOU Bernard REZE 0448921H S3HTL 410 410   

5 DEPEYRE Pascal REZE 0403796J S3HTL 365 365   

Nbre d'archers : 5

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHIRON GaËtan LA GARNACHE 0997010G S2HAC 200 200   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 480 480   

1 BATARD Catherine LES SABLES
D'OLONNE

0036196U S3FAC 200 200   

Nbre d'archers : 2
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 485 485   

1 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 450 450   

2 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAC 470 470   

3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 415 415   

4 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 350 350   

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
U18 Homme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUERRY Jocelyn VALLET 0016581Y U15HCL 515 515   

Tir 2 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U15HCL 455 455   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRARD Francois ST HERBLAIN 0860345H S2HCL 500 500   

Tir 2 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 470 470   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUILLEMET Bruno LA CRECHE 0827072S S3HCL 555 555   

Tir 2 LAZZERI Lucien TOURNON SAINT
MARTIN

0015034S S3HCL 490 490   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 695 695   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 555 555   

Tir 2 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HCO 550 550   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE  - Tir Nature (21 CIBLES) - VALLET - le 15/09/2024

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 0837937B S2HAD 500 500   

Tir 2 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 480 480   

Tir 2 JUDAS Franck THOUARS 0806529M S2HAD 315 315   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRAUD Bernard LA CRECHE 0386564D S3HAD 450 450   

Tir 2 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571N S3HAD 390 390   

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 375 375   

Tir 2 POUPARD Simon THOUARS 0762934B S3HAD 280 280   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RATEL Oriane LE MANS NATURE 0804545F S1FTL 475 475   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PEYREAUD Olivier VALLET 0426402F S1HTL 725 725   

Tir 2 PAPIN Damien VALLET 0460025C S1HTL 695 695   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL 730 730   

Tir 2 BENOIST David GORRON 0300070N S2HTL 690 690   

Tir 2 MAISON RaphaËl TOURNON SAINT
MARTIN

0000408U S2HTL 640 640   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 660 660   

Tir 2 VIDOT Bertrand VALLET 0417988K S3HTL 650 650   

Tir 2 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 0332503S S3HTL 575 575   

Tir 2 RICHOU Bernard REZE 0448921H S3HTL 500 500   

Nbre d'archers : 4
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHIRON GaËtan LA GARNACHE 0997010G S2HAC 220 220   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 435 435   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 530 530 7 4

Tir 2 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAC 485 485   

Tir 2 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAC 460 460   

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 430 430   

Tir 2 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 395 395   

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 50

Club Organisateur : 
1244031 ARC NATURE VALLETAIS

Arbitre responsable : 
0223964P DUPAR-RATEL CHRISTINE

Liste des arbitres : 
0298843E LIVERNAIS XAVIER
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